

Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 84112061

Data publicarii 30.06.23 Coduri CPV 30197000-6

Pretul estimativ: 538,97 RON - 538,97 RON

Descriere: pachetul contine urmatoarele produse: - CodProduce / Denumire / Cantitate Um * Pret lei =
Baza lei - 301114.4 / Biblioraft plastifiat 5cm, cu buzunar, Daco Rosu / 19 BUC * 7.74 lei =
147.06 lei - 301000.3 / Biblioraft plastifiat 5cm cu buzunar, Arhi, Rosu / 1 BUC * 6.43 lei =
6.43 lei - 21021 / Notes adeziv,76x76mm,galben,HOPAX,100 file / 6 BUC * 1.46 lei = 8.76 lei -
210264 / Index autoadeziv plastic 12x45mm 5 culori x 25 file/set Memoris-Precious / 6 SET *
1.75 lei = 10.5 lei - 402768.2 / Pix gel 0.5mm Sleek 1197, Rosu / 5 BUC * 0.98 lei = 4.9 lei -
402768 / Pix gel 0.5mm Sleek 1197, albastru / 3 BUC * 0.98 lei = 2.94 lei - 418566 / Pix cu
gel Smoothy mina 0.7mm albastra, Herlitz 9476470/9480580 / 10 BUC * 1.87 lei = 18.7 lei -
306826 / Mapa plastic cu elastic si burduf DACO albastra, MP270A / 4 BUC * 12.65 lei = 50.6
lei - 306826.1 / Mapa plastic cu elastic si burduf DACO gri, MP270GR / 1 BUC * 12.65 lei =
12.65 lei - 41149 / Radiera alba Rotring Tikky 30 pentru creion / 5 BUC * 1.31 lei = 6.55 lei -
308163 / Folie protectie A4, cristal, 100/set, 45mic, Noki / 6 SET * 14.18 lei = 85.08 lei -
301111.3 / Biblioraft plastifiat 7.5cm, cu buzunar, Daco, Rosu BP175R / 25 BUC * 6.65 lei =
166.25 lei - 405275 / Magneti 6 buc/set Centrum 20 mm 82711 / 5 SET * 3.71 lei = 18.55 lei
preturile nu contin tva se aplica tva 19%